
 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE 

ESTÁGIO 

Nº 10/2024 

 

 

GABARITO DAS AVALIAÇÕES E CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí/RS, no uso de suas 

atribuições legais, divulga o gabarito das avaliações e o resultado final do processo seletivo simplificado 

nº 10/2024, conforme tabela abaixo: 

 

 

 

 

GABARITO DAS AVALIAÇÕES  

 

 

PORTUGUÊS 
 

QUESTÃO GABARITO 

1 D 

2 C 

3 D 

4 C 

5 B 

 

 

CONHECIMENTOS GERAIS 

QUESTÃO GABARITO 

6 B 

7 B 

8 C 

9 D 

10 C 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

PEDAGOGIA ENSINO SUPERIOR 

 

 

 

 

DESCLASSIFICADOS 

 

 

 

 Abre-se prazo de 02 dias para recurso. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 03 DE ABRIL DE 2024. 
 

 

 

 

 

      ARSENIO PEREIRA CARDOSO 

                                                                                        Prefeito Municipal 
 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

 

_______________________________ 

JANICE MACHADO DE AZEVEDO 
      Agente Administrativo Auxiliar 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO 
1 LIVIAN DE SOUZA PEREIRA 05 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
1 ERICK SILVA DA CRUZ COSTA 


